Et de praedictis etc.

Actum in dicta Ecclesia S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani praesentibus ibidem D. Jo Angelo Bogano f. q. D.………. P. O. P. S. Raphaelis Mediolani, et nob. D. Orpheo Macia f. q. D. Nicolai habitatore Burgis Varenae Dioceseos Mediolani testibus.

Ego Martinus Cavana f. q. Nobilis D. Michaelis P. N. P. S. Eusebii Mediolani Publ.s sacris Apostolica et Curiae Archiepiscopalis auctoritatibus Notarius suprascriptum Instrumentum rogatus confeci, edidi, et pro fide subscripsi.
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Bulla unionis, 18.7.1585

Sixtus Episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam.

Romanus Pontifex in quo potestatis plenitudo consistit de statu parochialium ecclesiarum ac religiosarum personarum quantilibet commoditatibus solicitus circa ea quae animarum saluti consuli possit libenter intendit prout conspicit in Domino salubriter expedire . Dudum siquidem omnia beneficia ecclesiastica cum cura et sine cura sedem apostolicam tunc vacantia et in antea vacatura collationi disponi nostrae reservavimus. Decernentes ex tunc irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret attentari.

 Cum itaque postomodum parochialis Ecclesia Beatae Mariae Secretae noncupatae Mediolanensis per liberam resignationem dilecti filii Joannis Baptistae Bagaroti ipsius Ecclesiae Rectoris de illa quam tunc obtinebat in manibus nostris sponte factam et per nos admissam apud sedem eamdem vacaverit et vacat ad praesens nullusque de illa praeter nos hoc iure disponere potuerit sive possit reservatione et decreto obsistentibus supradictis. Et sicut exhibita nobis nuper pro parte dilectorum filiorum Prepositi et clericorum regularium Congregationis Sancti Maioli alias de Somasca noncupatorum in ecclesiam Sancti Maioli preadicti canonice institutae petitio continebat si dicta ecclesia eidem Congregationi cuius laudabile institutum bonique et laudabiles fructus in domino in dies probitate vitae ac sinceritate morum accedente magnam praestat devotionem perpetuo concederetur et assignaretur ex hoc profecto in dicta Ecclesia divinus cultus augeretur et saluti animarum dilectorum filiorum parochianorum ipsius Ecclesia consolaretur, pro parte Prepositi ac clericorum praedictorum asserentium fructus redditus et proventus ipsius Ecclesiae nonginta ducatorum auri de Camera sdm communem extimationem valorem annuum non excedere nobis humiliter fuit supplicatum ut Ecclesiam ipsam eidem Congregationi perpetuo concedere et assignare ac alias praemissis providere de benignitate apostolica dignaremur.